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2022年度个体工商户灵活就业人员
缴纳企业职工基本养老保险费参考档次

	
	

	档次
	缴费基数（元）
	月应缴（元）
	全年应缴（元）
	备注

	60%
	3718
	743.6
	8923.2
	个体工商户、灵活就业人员可在3718元/月—18590元/月之间自主选择缴费基数，缴纳相应的养老保险费，上述缴费档次仅供参考。

	70%
	4338
	867.6
	10411.2
	

	80%
	4958
	991.6
	11899.2
	

	90%
	5577
	1115.4
	13384.8
	

	100%
	6197
	1239.4
	14872.8
	

	150%
	9296
	1859.2
	22310.4
	

	200%
	12394
	2478.8
	29745.6
	

	300%
	18590
	3718.0
	44616.0
	

	




